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BODY LIFTING TREATMENT  

- KREMOWA PIELĘGNACJA LIFTINGUJĄCA 
Intensywnie ujędrnia, pobudza witalność komórkową i zapobiega rozstępom 

 

Badania EISENBERG PARIS, lidera w dziedzinie regeneracji komórkowej, oferują luksusową  

i wyjątkową formułę, niewidoczny gorset liftingujący, niezbędną podczas diet odchudzających 

lub w okresach utraty wagi, aby odzyskać jędrne ciało, gładką i aksamitną skórę. Wspaniała 

pielęgnacja do stosowania każdego dnia, osobno lub po Serum wyszczuplającym do ciała,  

by wygładzić miejsca z widoczną utratą jędrności lub rozstępami. 

 

BODY LIFTING TREATMENT - KREMOWA PIELĘGNACJA LIFTINGUJĄCA  

Cena: 535 zł 

Pojemność: 150 ml  

 

Lekka i delikatna, a jednocześnie bogata pielęgnacja 

regeneracyjna w kremie, która pobudza witalność komórkową 

dzięki antyoksydacyjnym  właściwościom Witamin E i C 

połączonych z formułą Trio-Moléculaire®. Intensywnie ujędrniająca 

pielęgnacja wzbogacona oligopeptydem zielonej mikroalgi 

wzmacnia elastyczność skóry i wyraźnie redukuje rozstępy. Terapia 

anti-age dla całego ciała idealna do codziennej pielęgnacji lub 

intensywnej kuracji, niezbędna podczas diet odchudzających lub 

by mieć jędrne ciało. Efekt* ujędrnienia, liftingu, działania przeciw 

rozstępom widoczny już po 4 tygodniach!  

*badania kliniczne prowadzone pod kontrolą dermatologiczną. 

Podstawowym kłopotem pojawiającym się w czasie diet odchudzających lub w okresach spadku 

wagi jest utrata jędrności tkanek, która z wiekiem staje się tym bardziej widoczna w miejscach 

szczególnie wrażliwych takich jak brzuch, piersi, pośladki, ramiona i uda oraz ich wewnętrzne 

strony. Miejsca te są narażone na utratę jędrności, ponieważ już od 20 roku życia nasze komórki 

produkują coraz mniej kolagenu i elastyny, skóra staje się bardziej sucha i cieńsza oraz traci swoją 

elastyczność.  

Utrata jędrności i ewentualne rozstępy zauważalne są najczęściej na udach, biodrach, piersiach  

i pośladkach w wyniku zbyt szybkiego przyrostu lub utraty wagi, ciąży czy w okresie dojrzewania. 

Rozstępy pojawiają się, gdy dochodzi do zerwania włókien elastycznych skóry.  

 

KLUCZOWE SKŁADNIKI: 

• Wyciąg z chlorelli – Nowa perspektywa, testowana przez biologię molekularną z 

zastosowaniem mikromacierzy DNA, umożliwia badanie działania wyciągu z Chlorelli na 

ekspresję genów fibroblastów skóry człowieka i różnych składników macierzy 

zewnątrzkomórkowej. Ta jednokomórkowa mikroalga, w 60% składająca się z białka, 

pojawiła się na Ziemi 2 miliardy lat temu. Badania jej wpływu na komórki ludzkie wykazały, 

że znajdujące się w niej aminokwasy są bardzo zbieżne w swoim składzie z ludzkim 

kolagenem. Wykazuje właściwości chroniące kolagen i elastynę od degradacji oraz 

stymulujące produkcję protein w zespoleniu skóry właściwej z naskórkiem, jak również 

syntezę kolagenu i lamininy skóry właściwej. 
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• Witamina E - wygładza, nawilża, redukuje zmarszczki, działa przeciwzapalnie i neutralizuje 

wolne rodniki 

• Witamina C – to silny i skuteczny antyoksydant zwalczający wolne rodniki. Ponadto 

pobudza syntezę ceramidów wchodzących w skład warstw lipidowych naskórka, 

odbudowuje uszkodzone komórki, rozświetla cerę i wzmacnia ściany naczyń włosowatych 

 

ASPEKT BADAŃ I ROZWOJU: 

Macierz zewnątrzkomórkowa, część zespalająca tkanki, składa się z zespołu makrocząsteczek, 

polisacharydów, glikozaminoglikanów, białek fibrylarnych, soli i wody. Kolagen i elastyna  

są głównymi białkami tkanki łącznej. Składniki macierzy zewnątrzkomórkowej są syntetyzowane  

i wydzielane przez fibroblasty oraz rozkładane przez MMPs* (metaloproteinazy macierzy 

zewnątrzkomórkowej), enzymy, których aktywność hamowana jest przez TIMP** (tkankowe 

inhibitory metaloproteinazy), endogenne inhibitory. 

* MMPs (metaloproteinazy macierzy zewnątrzkomórkowej): Enzymy uczestniczące w procesach przebudowy macierzy 

zewnątrzkomórkowej i degradujące w niej kolagen. 

** TIMP (tkankowe inhibitory metaloproteinazy): Inhibitory aktywności wszystkich metaloproteinaz macierzy 

zewnątrzkomórkowej. Pełnią zasadniczą rolę w utrzymaniu równowagi między tworzeniem macierzy zewnątrzkomórkowej, 

a jej degradacją podczas różnych procesów fizjologicznych.  

 

SPOSÓB UŻYCIA – Ta pobudzająca witalność komórkową formuła może być stosowana 

codziennie, po kąpieli lub prysznicu, osobno lub po nałożeniu Serum wyszczuplającego do ciała. 

Aplikowana do całkowitego wchłonięcia szerokimi ruchami na całe ciało, dzień po dniu będzie 

ujędrniać tkanki skóry niczym niewidoczny gorset liftingujący. 

 

WYNIKI OCENY KLINICZNEJ KREMOWEJ PIELĘGNACJI LIFTINGUJĄCEJ DO CIAŁA PROWADZONEJ POD 

KONTROLĄ DERMATOLOGICZNĄ 

Pielęgnacja liftingująca do ciała wykazuje właściwości regeneracyjne: zwiększa ilość komórek 

w badanych stężeniach. 
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Pielęgnacja liftingująca do ciała wykazuje właściwości antyoksydacyjne. Zmniejsza ilość 

reaktywnych form tlenu (RFT) w hodowli keratynocytów poddawanych stresowi oksydacyjnemu 

(ekspozycja na UV). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyniki oceny klinicznej i instrumentalnej: 

• Efekt liftingu zwiększony u 85 % ochotników po 56 dniach stosowania 

• Poprawa jędrności skóry u 95 % ochotników po 56 dniach stosowania 

• Poprawa wyglądu rozstępów u 65 % ochotników po 56 dniach stosowania 

 

Wyniki kwestionariusza autoewaluacji: 

• 95 % ochotników stwierdza, że produkt zwiększa elastyczność skóry 

• 90 % ochotników stwierdza, że produkt ma działanie ujędrniające 

• 80 % ochotników stwierdza, że produkt zmniejsza widoczność rozstępów (rozjaśnienie i/lub 

zmniejszenie) 

• 80 % ochotników stwierdza, że produkt ma działanie liftingujące 

• 95 % ochotników stwierdza, że produkt zwiększa nawilżenie skóry 

• 95 % ochotników stwierdza, że produkt zwiększa miękkość 

• 90 % ochotników stwierdza, że produkt wygładza powierzchnię skóry 

• 95 % ochotników lubi zapach i teksturę 

 

FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE® 

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii 

kosmetyków EISENBERG i zawiera 3 aktywne molekuły, które wspierają regenerację, stymulują 

i dotleniają skórę.  

• Enzymy – REGENERUJĄ 

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuły, regenerujące skórę poprzez 

usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają 

doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę 

płaszcza lipidowego. 

• Cytokiny – STYMULUJĄ 

Cytokiny, molekuły będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są 

peptydowymi „posłańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu 

immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów 

życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są 

wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) 

o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej. 
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• Biostymuliny – DOTLENIAJĄ 

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem 

energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają. 

Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie 

wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculare® 

 

Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na sephora.pl  

 

 

*** 
José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim rynku 

pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy pasjonat piękna, José 

Eisenberg, który  połączył w produktach wysoką technologię, innowacyjność i sztukę. Każdy produkt 

marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy  

w dzisiejszym nowoczesnym świecie.  

 

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która regeneruje, 

stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, rewolucyjne, 

opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez naturę. Wraz  

z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra staje się 

gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane za pośrednictwem 

wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność w Sephorze. W portfolio 

kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary pielęgnacji, perfum i make up. 


